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Do
Wykonawców

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o. o., działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę używanej zamiatarki w formie leasingu operacyjnego” działając na zasadzie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.), informuje, iż w dniu 09 maja 2018 roku wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami:


Zestaw I:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza DMC do 4500 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę.


Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza ładowność mieszczącą się  w przedziale 700 – 1500 kg?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.


Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza szerokość zamiatarki mieszczącą się w przedziale 1315- 2000 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.


Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuszcza średnicę zawracania między krawężnikami maksymalnie do 5050 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuszcza średnicę zawracania między ścianami maksymalnie do 7500 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.


Zestaw II:
Pytanie 1
 Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o DMC 5000 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 2
 Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o masie własnej 3005 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowaną masę pod warunkiem ,że jednocześnie DMC maszyny nie przekroczy 4500 kg.

Pytanie 3
 Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o całkowitej szerokości mniejszej niż 1,4m?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 4
 Czy Zamawiający dopuści maszynę o minimalnej szerokości zamiatania 1560mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 5
 Czy Zamawiający dopuszcza  średnicę węża zasysajacego 200mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 6
 Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o zdolnosci pokonywania krawężników 120mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 7
 Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o pojemności zbiornika na wodę 300 l?
Dodatkowo 150l wody znajduje się w zbiorniku na zmiotki.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 8
 Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika o pojemnosci poniżej 2dm3 o mocy 
100km?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.


Pytanie 9
[bookmark: _GoBack] Proszę o doprecyzowanie zapisu niezależnej regulacji obrotu szczotek. Od czego ma być niezależna regulacja prędkości obrotowej szczotek?
Odpowiedź: Zamawiajacy wykreśla zapis dot. niezależnej regulacji obrotu szczotek .
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